
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia J.f?..tfi<U.ffc, ............... 2013 roku

wsprawiedokonaniazmian wuchwale budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XXXIII/350/12 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2013 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r., poz, 2865) uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok

w zakresie okreslonym w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 548.799.424 zl

- plan dochodow biezacych 335.389.378 zl

- plan dochodow majatkowych 213.410.046 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 549.255.239 zl

- plan wydatkow biezacych 304.150,435 zl

- plan wydatkow majajkowych 245.104.804 zl

- deficyt budzetu wynosi 455.815 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok
Zat^cznikNM do uchwaty nr t?6/2-ZD?n3 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia #IQ./<I

Dzial

010

750

801

Rozdziat

01041

75095

80 130

Paragraf

4308

4309

4708

4709

4210

4380

4390

4110

4120

4170

Tresc

^olnictwo i lowiectwo

Program rozwoju Obszarow Wiejskich 2007-2013

Zakup ustug pozostatych.

Zlecone

Zakup uslug pozostalych

Zlecone

Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Zlecone

Szkolenia pracownikow niebe.dacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Zlecone

Admtnistraeja publiczna

Pozostala dzialalnosc

Zakup materialow i wyposazenia

Wlasne

Zakup uslug obejmujacych tlumaczenia

Wlasne

Zakup uslug obejmujapych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wlasne

Oswiata i wychowanie

Szkoly zawodowe

Skfadki na ubezpieczenia spoleczne

Wlasne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wlasne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wlasne

Przed ztniana

137422959,00

6 585 000,00

1 452 093,00

1 452 093,00

484031,00

484031,00

11250,00

11250,00

3 750,00

3 750,00

66 043 931,00

1138347,00

48 400,00

48 400,00

33 500,00

33 500,00

55 214,00

55 214,00

17458369,00

6 573 905,00

794 467,00

794 467,00

91 000,00

91 000,00

7 260,00

7 260,00

Zmiana

0,00

0,00

-4500,00

-4500,00

- 1 500,00

- 1 500,00

4 500,00

4 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

- 10 000,00

-10000,00

-11000,00

-11000,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

-4000,00

-4000,00

- 3 600,00

-3600,00

3 600,00

3 600,00

Pozmianie

137422959,00

6 585 000,00

1 447 593,00

1 447 593,00

482531,00

482531,00

15750,00

15 750,00

5 250,00

5 250,00

66043931,00

1 138347,00

38 400,00

38 400,00

22 500,00

22 500,00

76 214,00

76214,00

17458369,00

6 573 905,00

790 467,00

790 467,00

87400,00

87 400,00

10 860,00

10860,00
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4300 Zakup ustug pozostatych

Wtasne

Razem:

72 440,00

72 440,00

549255239,00

4 000,00

4 000,00

0,00

76 440,00

76 440,00

549 255 239,00
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